

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *18/1* 2018

Dodavatel

*Exma Food - Stávková ulice*

*číslo MDAPO*

Věc: Objednávka č. *18* /2018 - ŠJ

Objednáváme *doklad dobořin*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*J. MICHAEL TICHÝ*

Datum : 23.01.2018

Strana: 1

Číslo příjemky 0124749

Datum příjmu : 23.01.2018

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.  
Lihovar 173  
533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-0650	ZAKYSANA SMETANA	1,00	ks	310,38	310,38
64-6545	VEPROVA KYTA B.K.	12,72	kg	103,50	1316,52
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	20,04	kg	102,35	2051,09
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	10,10	kg	103,39	1044,19
64-7436	HOVEZI ORECH	16,14	kg	159,85	2579,98
64-7210	SALAMY MEKKE	2,27	kg	75,90	172,29
64-7040	SLANINA	3,30	kg	90,85	299,80
64-7435	KANCI MASO	12,50	kg	182,85	2285,63
65-5000	MORSKE RYBY-FILE	18,00	kg	119,60	2152,80
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	8,00	ks	73,31	586,50
02-3167	CESNEK	5,00	kg	66,13	330,63
73-3424	KAISERKA CEREALNI	100,00	ks	4,14	414,00
64-7250	SALAMY TRVANLIVE	0,72	kg	150,26	108,19
Počet položek:	13			Cena celkem:	13652,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *19/11* 2018

Dodavatel

*Erwin Food - Hlavní Zdraví*  
*puškovec*

Věc: Objednávka č.....*19*...../2018 - ŠJ

Objednáváme *doklad dobůž*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*J. MARIE HORKÁ*

Číslo příjemky 0124746

Datum příjmu : 23.01.2018  
Dodavatel : 12 EXVER FOOD  
S.R.O.  
AREAL BYV LIHOV  
533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	20,00 kg	68,54	1370,80
51-0625	MOUKA HRUBA	20,00 kg	10,24	204,70
51-0636	MOUKA HLADKA	20,00 kg	10,24	204,70
71-9227	STERILOVANE OKURKY KOSTKY	3,00 ks	54,28	162,84
71-9241	STERILOVANE ZELI BILE	3,00 ks	51,64	154,91
02-2312	MAK	4,00 ks	97,18	388,70
56-0220	OLEJ 1l	30,00 ks	34,39	1031,55
67-1120	TVAROH MEKKY	10,00 kg	48,53	485,30
57-6810	DROZDI	2,00 kg	23,92	47,84
51-0740	RYZE	20,00 kg	47,82	956,34
51-0744	RYZE PARBOILED S CERVENOU RYZI	25,00 kg	66,47	1661,75
86-8767	SOJOVA OMACKA	3,00 kg	125,35	376,05
87-1364	WORCESTER	3,00 ks	136,85	410,55
71-9310	RAJSKY PROTLAK 3500g	3,00 ks	504,85	1514,55
73-3426	MUFFINY SE SPALDOU A COKOL.	2,00 ks	389,71	779,42
Počet položek:	15		Cena celkem:	9750,00